
        K-pist banskjutning   2011-05-07 i Klinte
Klass Elit ligg ligg knä stå omg 1 ligg knä stå omg 2 Totalt

1 Sixten Backman Stenkumla 38 41 46 42 167 48 46 45 139 306
2 Gunilla Norbäck Stenkumla 45 44 41 32 162 46 50 41 137 299
3 Marie Backman Stenkumla 45 47 35 34 161 48 41 37 126 287

Klass 4
1 Jonas Björkman Stenkumla 37 45 40 38 160 45 40 39 124 284

Klass 3 
1 Karin Tofftén Stenkumla 42 43 47 35 167 43 43 42 128 295

Klass 55
1 Gert Säiner Stenkumla 49 45 45 39 178 40 44 44 128 306
2 Lars Tofftén Stenkumla 47 50 42 35 174 42 44 42 128 302
3 Anders Bergström Stenkumla 47 44 38 34 163 46 42 42 130 293
4 Christer Martis Stenkumla 42 42 38 32 154 41 44 42 127 281
5 Tord Stuxgren Lärbro 34 38 38 42 152 41 43 42 126 278
6 Kurt Martis Stenkumla 45 41 43 22 151 39 35 27 101 252

Klass 65
1 K-Å Eneqvist Garda-Lau 39 39 39 34 151 41 44 36 121 272
2 Allan Martis Stenkumla 45 41 36 32 154 42 36 38 116 270
3 Kurt Martis Stenkumla 45 41 43 22 151 39 35 27 101 252
4 Olle Håkansson Stenkumla 40 38 36 15 129 33 22 24 79 208

Klass 75/80
1 John Götberg Stånga 40 44 38 36 158 43 40 36 119 277

Klass 75/80 Ligg
1 K-G Runander Visby 39 43 44 46 172 43 29 47 119 291

Final veteraner knä stå stå stå stå stå
1 Gert Säiner 306 45 8 8 6 6 9 388
2 Lars Tofftén 302 42 9 9 7 7 9 385
3 Anders Bergström 293 45 9 8 7 8 8 378
4 Tord Stuxgren 278 42 8 10 9 9 8 364
5 Christer Martis 281 40 8 10 6 9 6 360
6 Allan Martis 270 38 6 6 6 9 7 342
7 K-Å Eneqvist 272 43 6 9 3 6 10´ 339
8 John Götberg 277 35 6 0 10 2 8 338
9 Kurt Martis 252 34 8 4 6 0 6 310
10 Olle Håkansson 208 40 3 1 7 3 8 270

Final seniorer knä stå stå stå stå stå
1 Sixten Backman 306 42 9 9 10 8 9 393
2 Gunilla Norbäck 299 43 8 7 9 8 8 382
3 Karin Tofftén 295 42 8 7 7 7 7 373
4 Jonas Björkman 284 43 7 9 10 8 9 370
5 Marie Backman 287 45 5 7 8 8 7 367
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